直工团〔2018〕34 号

关于认真开展“学习‘7·2’重要讲话精神落实

团十八大工作部署”主题团日活动的通知

省直各单位团委、直属团总支（支部），省直各大中专院校团委：

为深入学习领会习近平总书记“7·2”重要讲话精神，切实

抓好团的十八大精神学习宣传贯彻工作，根据团中央和团省委

的部署要求，将在省直机关开展“学习‘7·2’重要讲话精神落

实团十八大工作部署”主题团日活动。现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2018 年 9 月底至 10 月底。

二、活动安排

10 月底前，省直机关各级团组织要围绕学习领会习近平总

书记“7·2”重要讲话精神，切实抓好团的十八大精神学习宣传

贯彻工作主线，以团支部为单位，通过学习座谈、征文演讲、

知识竞赛、网上测评等形式，集中开展至少 1 次“学习‘7·2’

重要讲话精神 落实团十八大工作部署”主题团日活动。

三、活动要求

各级团组织要高度重视此次主题团日活动，把活动作为组

织引导广大青年深入学习领会习近平总书记“7·2”重要讲话精

神，抓好团的十八大精神学习宣传贯彻工作的重要载体，切实

加强组织领导和统筹协调，制定活动方案和推进措施，认真抓

好督导落实。各级团组织班子成员要有分工、有计划地参加基

层团支部的学习，每人参加至少 3 场基层开展的学习活动。每

位团员均要参加主题团日活动。各直属单位团组织要认真撰写

主题团日活动开展情况总结，内容包括主题团日活动次数、团

干部参加情况、特色做法及成效等，并务必于 11 月 1 日（星期

四）前将总结报送至省直团工委。

联系人：王宝玉 联系电话：62608203

电子邮箱：ahsztgw＠163.com

共青团安徽省直属机关工作委员会

2018 年 9 月 27 日